BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung des Amtes Barnim-Oderbruch mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch die nächste öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch für Dienstag, den 16.12.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

<u>Öffentlicher Teil</u>		
	1.	Begrüßung und Eröffnung
	2.	Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Feststellung vom Mitwirkungsverbot
	5.	Bestätigung der Tagesordnung
	6.	Verhandlung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 06.11.2008
	7.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
HA/217/2008-AA	8.	Benennung eines allgemeinen Stellvertreters für den Amtsdirektor
HA/218/2008-AA	9.	Beratung und Beschlussfassung d. 2. Änderungssatzung der Kita- Gebührensatzung des Amtes Barnim-Oderbruch BE: Frau Borkert
HA/229/2008-AA	10.	Genehmigung der Eilentscheidung vom 26.11.2008 BE: Frau Borkert
HA/226/2008-AA	11.	Beratung und Beschlussfassung der Hauptsatzung des Amtes Barnim- Oderbuch BE: Frau Borkert
KÄ/241/2008-AA	12.	Beratung und Beschlussfassung über das Investitionsprogramm 2008- 2012 BE: Frau Wegner
KÄ/242/2008-AA	13.	Beratung und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2009 des Amtes Barnim-Oderbruch BE: Frau Wegner
	14.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

	15.	Verhandlung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 06.11.2008
	16.	Entscheidung über Einwendungen zur o.g. Niederschrift
HA/228/2008-AA	17.	Beratung und Beschlussfassung: Vorbereitendes Projekt zur Brücke Bienenwerder BE: Herr Birkholz
HA/227/2008-AA	18.	Beratung und Beschlussfassung über das Angebot des Partnervertrags von Debno BE: Herr Birkholz
BOA/222/2008-AA	19.	Beratung und Beschlussfassung über eine Grundstücksangelegenheit BE: Herr Birkholz

Die öffentliche Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Barnim-Oderbruch findet im Saal des Amtes Barnim-Oderbruch um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den 04.12.200	08
Karsten Birkholz Amtsdirektor	
BEKANNTMACHUN Standart:	IGSNACHWEIS:
	Unterschrift:
abgenommen ar	n: Unterschrift: